
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba

60 Años de la Carrera de Psicología
20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Ref. CUDAP EXPTE.0032567/2018

Córdoba, "1 1 JUL 2018

VISTO:

Que el Sr. GASTÓN GABRIEL NIEVA FUENTES, Matrícula N°

39808334, DNI: 39.808.334, solicita la baja de su matrícula como alumno de la

carrera de Psicología;

Y CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Art.1°: DAR de BAJA al Sr. GASTÓN GABRIEL NIEVA FUENTES, D.N.I.

39.808.334, como alumno de esta Facultad y cancelar la Matrícula N°

39808334.

Art. 2°: Comuniqúese y archívese.

Resolución N°

ACADÉMICO
|E PSICÓLOGO

f. í>5í£?.\^/roE*x- A

a >; :;;
/>-;/
I I

ira

FACÍ
sicouoeiA


